ανάληψης πολυετούς υποχρέωσης του Δημάρχου Αγιάς, με ολική ανάκληση του ποσού του 2022, μιας 

και η εν λόγω δαπάνη θα επιβαρύνει τελικά  εξολοκλήρου το επόμενο οικονομικό έτος 2023. 

Β. Την έγκριση της δαπάνης και τη δέσμευση πίστωσης ύψους συνολικού ποσού είκοσι χιλιάδες 

τριακοσία σαράντα τέσσερα ευρώ και ογδόντα τρία λεπτά (20.344,83€), για την υλοποίηση της 

μελέτης με τίτλο: « Μελέτη εφαρμογής του Net Metering και του Virtual Net Metering σε 

εγκαταστάσεις και λειτουργίες του Δήμου Αγιάς», το οποίο θα επιβαρύνει τον ΚΑ: 64.7413.01 του 

προϋπολογισμού του έτους 2023.  

Χρηματοδότηση: